МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 34

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

                                                     П Р И К А З

21января  2022 года                                                                                  №007-осн.

станица Ленинградская

Об утверждении и введении в действие Положения

о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных

учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных

унитарных предприятий муниципального образования Ленинградский

район, утвержденного постановлением администрации муниципального

образованияЛенинградский район от 02.12.2020 № 1131

В целях осуществления закупочной деятельности согласно требованиям

Федерального закона от 1 июля 2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц», соблюдения принципов

обеспечения информационной открытости закупок, целевого и экономически

эффективного расходования денежных средств, на основании постановления

администрации муниципального образования Ленинградский район от

02.12.2020 № 1131 «Об утверждении и введении в действие Положения о

закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных учреждений,

муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования Ленинградский район»п р и к а з ы

в а ю:

1. Утвердить Положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных

автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

Ленинградский район, утвержденного постановлением администрации

муниципального образования Ленинградский район от 02.12.2020 № 1131

(далее – Положение о закупках).

2. Разместить приказ и Положение в Единой информационной системе не

позднее 01.02.2022 года.

3. Разместить приказ и Положение о закупке на официальный сайт МАДОУ

№34 им. в течение 1 рабочего дня с момента размещения Положения в Единой

информационной системе.

4. При закупке товаров, работ, услуг для нужд  МАДОУ № 34,

руководствоваться правилами, закрепленными в Положении.

5. Ввести в действие Положение о закупках с 01.02.2022 г.

6. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий МАДОУ № 34                                                           И.И.Сухорукова

	П Р И К А З
	Заведующий МАДОУ № 34                                                           И.И.Сухорукова

		2022-01-27T14:18:19+0300
	Сухорукова Инна Игоревна
	Я являюсь автором этого документа